
 

 

Rektor

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

 
R /DOP-014/29/09 
 
 

 
                                                ZARZĄDZENIE NR 29/2009 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia w życie Instrukcji Kancelaryjnej   
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 
           

 
Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 673 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
Wprowadzam w życie Instrukcję Kancelaryjną Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 
stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Traci moc dotychczas obowiązująca Instrukcja Kancelaryjna wprowadzona Zarządzeniem 
Dyrektora Administracyjnego Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu     
nr DA-1B/33/01 z dnia 16 lipca 2001 r. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2010 r. 
 

 
Rektor 

 

             prof. dr hab. Bogusław Fiedor 

 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
wszystkie jednostki organizacyjne  


